СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО Ж J  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН РАЙОН СОВЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
f r a  A w  2021 г. №

О внесении изменений в «Порядок размещения на официальном сайте
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления
для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представленных лицами, замещающими в Высокогорском муниципальном

районе Республики Татарстан муниципальные должности и должность
руководителя исполнительного комитета по контракту»

В соответствии с пунктами 3 и 5.1 Протокола заседания Комиссии
по координации работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан
от 26.03.2021 № ПР-71 и во исполнение Указа Президента Российской Федерации от
10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет Высокогорского муниципального района

Р Е ШИ Л :
1. Внести изменение в «Порядок размещения на официальном сайте

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования
средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими
в Высокогорском муниципальном районе Республики Татарстан муниципальные
должности и должность руководителя исполнительного комитета по контракту»,
утвержденный решением Совета Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан от 13.10.2017 № 163, в пункте 3 абзаца г) после слова
«организаций», дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой
валюты».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-
gora.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению и связям с
общественностью Совета Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан.

Председатель Совета,
Глава муниципального района Р.Г. Калимуллин